相关报道

２０21 年 5 月25 日 星期二 责编：谭建东 美编：陈凤翔 校对：陈泽佳 05

分类广告 遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020-87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

解除租赁
黄永强是位于中山市横栏镇茂辉工业区(贴边)乐
丰八路 2 号第一栋三楼的房屋产权人， 于 2017
年 08月 01 日与周连秋签订了房屋租赁合同，将
该房屋租给其作为中山市道耳照明科技有限公
司， 统一社会信用代码 91442000MA4X0TNH9L
的经营场所。 现声明解除与周连秋签订的房屋租
赁合同，收回该房产的使用权。特此声明。声明人:
黄永强

解除租赁
林建锋是位于中山市南朗镇南岐南路 18 号 2 幢
115卡的房屋产权人，于 2014年 08月 01日与程
民森签订了房屋租赁合同，将该房屋租给其作为
中山市艺众计算机网络工程有限公司，统一社会
信用代码 914420006864164055 的经营场所。 现
声明解除与程民森签订的房屋租赁合同，收回该
房产的使用权。 特此声明。 声明人:林建锋

解除租赁
胡绮银是位于中山市三乡镇金涌大道雅居乐花
园 D1 幢 11A 号的房屋产权人，于 2020 年 09 月
01 日与王娟签订了房屋租赁合同， 将该房屋租
给其作为中山市三乡镇汘柔服装店，统一社会信
用代码 92442000MA55A9Q13L 的经营场所。 现
声明解除与王娟签订的房屋租赁合同，收回该房
产的使用权。 特此声明。 声明人:胡绮银

减资公告
中山力乐医疗器械有限公司（统一社会信用代
码：91442000MA4UW4525W）经股东会决议拟向
公司登记机关申请减少注册资本，注册资金由人
民币 500万元减少至人民币 30 万元。 请有关债
权人自本公司减资公告见报之日起 45 天内向本
公司办理清偿债务事宜。 住所：中山市五桂山长
命水大街 3 号阳光翠苑 30 号，联系人：萧顺钦，
电话：13702305778

减资公告
广州腾飞建筑材料有限公司经股东决定：公司注
册资本从人民币 500 万元减至人民币 50 万元。
请债权人自本公告见报之日起 45 天内向本公司
申报。逾期不申报，视为放弃权利。本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

遗失声明
本人佟刃峰遗失由广州丰实房地产开发有限公
司开具的收据壹份， 收据号 GZCCT01015524，金
额：83000，特此声明遗失作废。

遗失声明
韶关市曲江区鸿恩实业有限公司遗失车牌号为
粤 F07993（黄色）的《道路运输证》和 IC 卡，证号：
002861081，现声明作废。

遗失声明
北斗环宇（广东）信息科技有限公司遗失营业执
照正副本统一社会信用代码 91440101MA5AM3B
W5H编号 S1012019087340，现声明作废

遗失声明
广州市白云区石井利镇鞋材文具店遗失公章一
枚，现声明作废

遗失声明
广州鑫川网络科技有限公司遗失行政章(公章)
一枚，现声明作废

遗失声明
广州东和当医院有限公司遗失营业执照正副本
统一社会信用代码 91440101MA9UPWND7F，现
声明作废

遗失声明
广州社吉蒂医院有限公司遗失营业执照正副本
统一社会信用代码 91440101MA9UPWN867，现
声明作废

遗失声明
广州市番禺区景苑旅馆遗失营业执照正、副本，
统一社会信用代码：91440101783770123E，现声
明作废。

遗失声明
广州大摩生物科技有限公司遗失公章（行政章）
一枚，现声明作废。

遗失声明
广州天敕宝健康管理咨询有限公司遗失公章
（行政章）一枚，现声明作废。

遗失声明
广州让签签飞食品店（有限合伙）遗失食品经营
许可证副本， 许可证编号：JY24401050259662，
现声明作废。

遗失声明
广州市白云区黄石樵夫炭煲快餐店遗失营业执
照正、副本，统一社会信用代码 92440101MA5A
ANAT3L，注册号 440111601238270，声明作废。

遗失声明
潮兴（广州）餐饮管理有限公司遗失财务专用章、
私章（罗文锋）各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区沙头街丰裕冻肉店遗失营业执照
正副本统一社会信用代码 92440101L02789554X
注册号 440126600439310，现声明作废

遗失声明
广州市天河区棠下济海建筑材料经营部遗失公
章一枚，现声明作废。

遗失声明
赖金盛遗失 2020年 7月 10日核发安全生产管理
人员证书，编号:粤 244202000199P，现声明作废。

遗失声明
广州市君宇家用电子衡器有限公司遗失行政章
(公章)，财务专用章，发票专用章，法人私章（胡志
桥）各一枚，现声明作废。

遗失声明
艺拟 (上海) 贸易有限公司 (税号 91310000MA
1HNF8NXM) 为广州市海珠区逸景路珠江纺织城
B 区 30020 号商铺单元的承租人, 遗失广东珠江
纺织博览中心有限公司已填开的广东增值税普
通发票(发票联)2 份,发票备注：经营租赁履约保
证金,发票金额:人民币 9290 元(大写:玖仟贰佰玖
拾元),发票代码 4400173320,发票号码 13387553,
联次:第二联；发票备注:企业管理服务综合管理
履约金,发票金额:人民币 9290 元(大写:玖仟贰佰
玖拾元), 发票代码 4400173320, 发票号码 1338
7554,联次:第二联,已盖发票专用章,特此声明。

减资公告
广州菲卓科技有限公司（统一社会信用代码 :
91440101MA5AWFDDXL)经股东会决议,公司拟将
原注册资本由人民币 8000万元减至人民币 1000
万元，请债权人自本公告见报之日起 45天内向本
公司申报债权，逾期不申报,视为放弃权利。 本公司
将向公司登记机关申请变更登记。 特此公告。

广州菲卓科技有限公司 2021年 5月 24日

减资公告
广州市红粤侨汽车零部件加工有限公司于 2021
年 5 月 17 日召开股东会，决定注册资本由原来
380万元减少至 10万元。 请债权人自公告之日
起 45 日内向本公司申报债权。 逾期不申报，视
为放弃权利， 本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

撤销清算组备案及债权人公告
广州市雄视企业管理有限公司撤销 2021 年 04
月 22日、2021年 04月 22日在国家企业信用信
息公示系统分别对外公示的清算组备案及债权
人公告，并解散清算组。 该公司继续经营，特此
公告！

减资公告
经广州市金百果生态旅游有限公司股东会研究
决议， 公司拟将原注册资本 3000 万元人民币减
资为 100万元人民币。自 2021年 5月 20日起公
司清理债权债务。涉及本公司债权债务人如有异
议，请自本公司公告见报之日起 7 日内，向本公
司提出清偿。 特此公告。

遗失声明
中山市恒雨服装辅料有限公司（统一社会信用代
码：91442000096802285M） 遗失财务专用章、法
人私章(姜宏)各一枚，声明作废。

遗失声明
中山市东升镇展图精密模具厂（统一社会信用代
码：91442000303824568Q）遗失财务专用章、法人
私章各一枚，声明作废。

遗失声明
廉江市石城三人行士多店（统一社会信用代码：
92440881MA52JKU155） 遗失食品经营许可证正
本，许可证编号：JY14408810060391，声明作废。

遗失声明
中山市汉铂五金有限公司（统一社会信用代码：
91442000MA53E61Y6G） 遗失发票专用章一枚，
声明作废。

遗失声明
中山市石岐区巴蜀人家餐厅（统一社会信用代码：
914420000718790674）遗失食品药品经营许可证副
本，许可证编号：JY24420020416558，声明作废。

遗失声明
广州市天河区新塘卤尚来餐饮店，遗失食品经营
许可证副本， 许可证编号 JY24401060444239 声
明作废

遗失声明
广州市天河区新塘卤尚来餐饮店，遗失营业执照
副本， 统一社会信用代码 92440101MA5CDXJ
GX7编号 S0692019000507G声明作废

遗失声明
广州市花都区狮岭钓鱼场农庄， 遗失营业执照
正副本， 统一社会信用代码 92440101MA5A
FEBL7D声明作废

遗失声明
广州市海珠区温情婚庆策划服务部，遗失营业执
照正本， 统一社会信用代码 92440101MA59K
7E791编号 S0592017002913G声明作废

遗失声明
广州市海珠区洁茹盘菜档遗失营业执照正、副
本，注册号：440105600577033，统一社会信用代
码: 92440101MA5A6JUD78。 现声明作废。

遗失声明
东莞盛祥健康管理有限公司遗失公章、财务专用
章、旧法人私章(法人:庞博)各一枚，声明作废。

遗失声明
连州市恒石矿业有限公司遗失法定名称章(公章)
一枚，印章编码: 4418820031407，声明作废。

遗失声明
广州市增城派潭剑民每日鲜奶屋遗失公章一
枚，现声明作废

遗失声明
广州市番禺区南村快诚饮食店遗失营业执照副
本， 注册号：440126601396757， 执照编号：
S2692015037150G（1-1），现声明作废。

遗失声明
广州市小火柴美术培训有限公司遗失公章、财务
专用章各一枚，现声明作废

遗失声明
广州小简信息科技有限公司遗失公章、 财务专
用章、法人章(杜春玲)各一枚，现声明作废

关于提议召开珠海和润商贸有限公司临时股东会的通知
珠海和润商贸有限公司执行董事陈刚：

珠海和润商贸有限公司（下称“公司”）已于 2020 年 11 月 13 日召开股东会并形成股东会决
议，由于陈刚以其未出席股东会为由提出异议，故广州市阜裕贸易有限公司（下称“我司”）作为持
股超过十分之一的股东，再次向你提议按本通知要求召开公司临时股东会，具体通知如下：

一、我司提议召开临时股东会的相关情况：
1、本次临时股东会召开时间：2021年 6月 20日前。
2、本次临时股东会会议内容：
（1）选举和更换公司执行董事；（2）选举和更换公司经理；（3）选举和更换公司监事；
（4）更换公司法定代表人；（5）更换公司秘书；（6）变更公司住所；（7）修改公司章程；
（8）讨论决定公司印章的使用和管理；
（9）确定财务账册、会计账簿、会计凭证以及银行账户等会计财务资料的移交事项；
（10）营业执照等证照的重新申领、申办事项。

二、请公司执行董事在 2021 年 5 月 30 日前，就上述召集临时股东会事项按照公司法和公司
章程的规定通知包括我司在内的公司股东出席临时股东会，否则，我司将依法行使相关权利。
特此通知。

通知人：广州市阜裕贸易有限公司
2021年 5月 25日

我司联系人：黄先生
联系电话：13922167598
联系地址：广州市越秀区寺右北三街五巷 21号首层 HB自编 08号之 02房

广东华兴银行股份有限公司不良资产转让公告
本行拟转让不良资产，现公开征集意向投资者。
一、资产情况
截至转让基准日 2021年 5月 25 日， 深圳市天长地久文化产业股份有限公司不良贷款本金

余额 2899.68 万元，利息约 10.15 万元；担保方式为保证+抵押，抵押物为深圳市龙岗区南澳盘仔
径凯旋湾花园（二期）38号 A、38号 B。

二、公告期
2021年 5月 25日----2021年 5月 30日
三、其他事项
1、意向受让方需为依法成立的企业法人及具有完全民事行为能力的自然人，并有相应资金

实力和良好的信誉。
2、意向受让方需于 2021 年 5月 30日 17:30前向本行提交书面意向函，办理相关手续后予以

尽职调查。
3、本公告不构成转让要约或承诺，本公告的解释权属转让方。
四、联系人
李先生 13510715553
地址：广州市天河路 533号

广东华兴银行股份有限公司
2021年 5月 25日

惠州博科环保新材料有限公司 6万吨
/年全生物降解塑料 PBAT项目环境

影响评价公众参与信息公示
该项目位于惠州市惠东县惠州新

材料产业园，主要从事全生物降解塑料
PBAT 和四氢呋喃的生产。 该项目环境
影响报告书（征求意见稿）已编制完成，
依据《环境影响评价公众参与办法》（生
态环境部第 4 号令）的要求，现向公众
公开本项目环境影响评价信息，征求与
项目环境影响有关的意见。公众可在公
示期内登录网址 http://www.yussen.com.
cn/newsshow-10-256-1.html 查阅报告
书全文。公众提出意见的方式和途径详
见网址内的公示内容。

惠州博科环保新材料有限公司

环境影响评价公众参与公告
江门市恒创睿能环保科技有限公司委托

深圳市宝天曼环保科技有限公司承担该公司
江门市锂离子电池梯次利用与资源化项目
（二期）环评影响评价工作。 项目拟选址江门
市新会区古井镇官冲村矿田（土名），拟设一
条生产线主要年处理 15000 吨经梯次利用与
预处理后所得中间品（镍钴锰粉），年产高纯
硫酸锰 1.3 万吨、初级碳酸锂 0.4 万吨、钴镍
硫酸盐溶液（以镍钴计）3.2 万吨，及实现低含
量铜、铝、石墨粉等的综合回收。

现对该项目信息进行公告， 相关内容见
http://www.szbtmhb.com/。

官冲村及附近公众对该项目建设在环境
保护方面若有任何意见和建议可与建设单位
或环评单位联系。

建设单位： 朱工 18899820516； 环评单
位：朱工 0755-27216481。
广东长盈精密技术有限公司精密电子产品增
资扩产项目阳极氧化生产线技改工程环境影

响报告书公众参与公示
一、建设项目概要
项目名称： 广东长盈精密技术有限公司精密电
子产品增资扩产项目阳极氧化生产线技改工程
建设单位： 广东长盈精密技术有限公司东莞松
山湖（生态园）分公司
编制单位：广东裕丰生物科技有限公司
建设地点：东莞生态产业园区东园大道旁
项目概况： 项目技改后全厂阳极氧化、E 处理的
金属结构外观件为 5570 万件/a， 阳极氧化总面
积为 6822576 m2/a，E处理总面积为 3790320 m2/
a。
二、环评报告书征求意见稿网络链接：
https://www.weiyun.com/disk/sharedir/
c2a0b91340f3292a4c00f1cf3dcb01d5
三、公众意见表网络链接：http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html
四、征求公众意见的范围：项目周围单位、专家、
群众等。
五、公众提出意见的方式和起止时间：联系人：
郭经理 18925456581
起止时间：2021年 5月 25日～2020年 6月 1日

广东长盈精密技术有限公司东莞松山湖
（生态园）分公司
2021年 5月 25日

遗失声明
广州丽显电子科技有限公司遗失以下公

司开具的增值税专用发票(抵扣联、发票联):广
州汉驱科技有限公司 6 份， 代码 4400174130
号码 19003793、19003794、 代码 4400181130
号码 02107137~02107140、广州华军科技有限
公司 1 份， 代码 4400181130 号码 02886484、
巩义市新宇科技有限公司 1 份 ， 代码
4100182130 号码 01934493、深圳市施乐迅电
子科技有限公司 1 份，代码 4403181130 号码
26174506、广州丽锐电子有限公司 2 份，代码
4400174130号码 16289450、16638744、广州强
峰电子有限公司 1 份，代码 4400174130 号码
16445318、广州市飞诚电子有限公司 2 份，代
码 4400181130 号码 02832095、02832096、深
圳市鸿昌荣酒店管理有限公司 1 份， 代码
4403174130号码 08951915，特此声明

遗失声明
莫芳不慎遗失广州市中级人民法院工作证，证
号：穗中法证字 270号，声明作废。

遗失声明
广州市白云区松洲小茶代食品批发部遗失营业
执照副本， 统一社会信用代码：92440101MA5
ATGG17R，编号：S1192018018827G，声明作废。

遗失声明
中山市琪华灯饰有限公司（统一社会信用代码：
914420003380283426） 遗失财务专用章一枚，声
明作废。

遗失声明
广州市天河区龙洞绿洲文具店遗失营业执照正
副本，注册号：440106300047202，声明作废。

遗失声明
广州东部工程有限公司遗失粤 AFH790、粤
AFZ037 的车辆道路运输证 IC 卡,卡号:粤交运穗
字 440100058384、440100044948号,声明作废。

遗失声明
广州市明信汽车租赁有限公司遗失网络预约出
租汽车运输证一张，车牌号：粤 AD72880，运输证
号：0036252，现声明作废。

遗失声明
中山市骏齐服饰有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码：91442000077940615A， 声明
作废。

遗失声明
中山市骏齐服饰有限公司遗失国、 地税税务登
记证正本，税字：442000077940615，声明作废。

遗失声明
中山市骏齐服饰有限公司遗失组织机构代码证
正副本，代码：07794061-5，声明作废。

遗失声明
广州市增城迎曦餐厅遗失营业执照正本，统一社
会信用代码：92440101MA5ATCCW4Q， 编号：
S2592018006541G，声明作废。

遗失声明
广州市白云区太和境界综合店遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：92440101M
A5A68KG8Q，现声明作废。

遗失声明
广州市增城莉桃商行遗失营业执照正、副本，统
一社会信用代码 92440101MA59RQPNXT，注册
号 440125600915254，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区合和玻璃钢材料销售部遗失营业
执照正、 副本， 统一社会信用代码 914401012
78609590F，编号 S0532014057362，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区合和玻璃钢材料销售部不慎遗失
开户许可证正本，核准号：J5810011146802，现声
明作废。

遗失声明
广州市花都区新华鸿圆水产品经营部遗失营业
执照正、副本，注册号：440121600842452，编号：
S2192015018358G，声明作废。

遗失声明
广州市白云区景泰菲彤凡响服饰经营部遗失营
业执照正、 副本， 统一社会信用代码：9244010
1MA5A59381F，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区云城炙热岁月烧烤店遗失营业执
照正本， 统一社会信用代码：92440101MA9UN
0RG9L，编号：GS112020057912，声明作废。

遗失声明
广州市白云区云城炙热岁月烧烤店遗失食品经
营 许 可 证 正 、 副 本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY24401110671525，声明作废。

遗失声明
广州弘昕贸易有限公司遗失营业执照正本，注册
号：4401022002161，现声明作废。

遗失声明
广州市南沙区金木披萨店遗失营业执照正本，统
一社会信用代码：92440101MA9UNLW828，编号：
GS102020028665，声明作废。

遗失声明
广州市天河区沙东子夕面包店遗失营业执照
正、 副本， 注册号：440106600631234， 编号：
S0692014090357G，声明作废。

遗失声明
广东竹涵企业管理有限公司遗失广州维邦吉物
业管理有限公司开具的房屋押金收据 1 份，收据
编号：0328820，金额：19818，声明作废。

遗失声明
广州市艾尚妮服饰有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 91440101MA5CJENJ0K，编号
S1012018005491；公章一枚。 声明作废。

遗失声明
广州市增城中鑫建筑工程设计服务部遗失营业
执照副本， 统一社会信用代码：92440101MA5CQ
LHB43，编号：S252019064424，声明作废。

遗失声明
广州市花都区新华乔乔小屋商行遗失营业执照
正 本 ， 注 册 号 ：440121600798359， 编 号 ：
S2192015001918G，声明作废。

遗失声明
广州市白云区龙归创先皮具厂遗失营业执照副
本 ， 注 册 号 440111600405462， 编 号 ：
S1192014072040G，声明作废。

减资公告
广州极速地产代理有限公司经股东会决定将原
注册资本由 200万元减少至 10万元， 请相关债
权人于见报之日起 45日内到本公司办理相关手
续。逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公司
登记主管机关申请变更登记。

减资公告
广州晨雅体育发展有限公司经股东决定将原注
册资本由 100 万元减少至 3 万元， 请相关债权
人于见报之日起 45 日内到本公司办理相关手
续。 逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记主管机关申请变更登记。

减资公告
广东省中关村科技开发有限公司（统一社会信用
代码：91440101MA9W404D6B）经股东研究决定，
公司拟将原注册资本 10000万元人民币减至 500
万元人民币。请相关债权人自本公告见报之日起
45 日内向本公司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利。本公司将向公司登记主管机关申请变更
登记。 特此公告。

清算公告
广州鑫企贸易有限公司股东会决定， 本公司停
止经营，清理债权债务。 请债权人自本公司公告
见报之日起 45 天内， 向本公司清算组申报债
权。逾期不申报，视为放弃权利。清算结束后，本
公司将向公司登记主管机关申请注销登记。

减资公告
广州国金新材料股份有限公司（统一社会信用代
码：91440101MA59RFB964）股东大会决议，注册
资本由原来 2260 万元人民币减少至 500 万元人
民币。 请债权人自本公告见报之日起 45 日内向
本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

物业招租
受委托,广州市白云区鹤龙一路 983 号广东通信
科技大厦裙楼 2 楼全层 3380 平方米、裙楼 3 楼
1180平方米、 北塔 6-10 楼合计 5150 平方米和
北塔 16 楼 1030 平方米将进行招租， 只限用作
办公用途， 详情可登录我司 www.ccscc. com.cn
浏览详细资料。 联系人:周小姐 020-37588972。

注销声明
车车保险销售服务有限公司广东分公司增城安
康营业部，机构编码： 202111440000817，现已注
销。 特此声明。

遗失声明
广州市天河区沙东速鹰服装店遗失执照正、副
本， 统一社会信用代码 92440101MA59WR8J92，
现声明作废。

遗失声明
广州悦凯物流有限公司的粤 ABP126 车遗失营
运证，证号：002953553，现声明作废。

遗失声明
蔡锐生遗失个体工商户营业执照正、副本，注册
号 440111601141633，统一社会信用代码 924401
01MA5A7BQ688，声明作废

遗失声明
富力半岛小学工会委员会遗失中国工商银行东
风西路支行开户许可证，核准号：J810062822501，
账号：3602078109200080518，声明作废。

遗失声明
陈美羽不慎遗失护士资格证， 证号 :2020400
8324，声明作废。

遗失声明
广州市保值房地产代理有限公司遗失洋房独家
合同一份，编号：DJ2020041654，现声明作废。

遗失声明
东南亚电信科技(广州)有限公司遗失公章、财务
专用章、合同专用章、发票专用章各一枚，声明作
废

遗失声明
广州市番禺区新造新广达金属制品经营部，统一
社会信用代码:92440101MA5A2K2W5U， 注册号:
440126600384619，声明作废。

遗失声明
仁化县展宏工程有限公司遗失法定名称章(公章)
一枚，印章编码: 4402240025314，现声明作废。

遗失声明
河源市源城区新一代汽车美容服务中心(经营者
彭志) 遗失营业执照副本, 统一社会信用代码:
92441602MA5162GT4P,声明作废。

遗失声明
广州市梵奇餐饮管理有限公司遗失公章一枚，声
明作废

遗失声明
广州市增城钜宏服装包装部遗失个体工商户营
业执照正、副本，统一社会信用代码：92440101M
A5A9YKUXB，编号：25912018685G，声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区立胜通通讯器材商行遗失营业执
照正、副本，统一社会信用代码 92440101MA5AH
EQA30，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区松洲刘文文美甲店遗失营业执照
副本， 统一社会信用代码：92440101MA5AUU
H17N，编号：S1192018025757G，声明作废。

减资公告
经腾茂（广州）健康管理有限公司股东会研究决
议， 公司拟将原注册资本 1000 万元人民币减资
为 120万元人民币。自 2021年 5月 12日起公司
清理债权债务。 涉及本公司债权债务人如有异
议，请自本公司公告见报之日起 45 日内，向本公
司提出清偿。 特此公告。

遗失声明
广州市番禺区市桥哈霏珑服装店不慎遗失个体
工商户营业执照正本， 统一社会信用代码 ：
92440101MA59R9BX6A， 编 号 ：
S2692017022310G，现声明作废。

遗失声明
广州市信德货运有限公司遗失粤 AG433 挂营运
证，证号：001456780，声明作废。 广州市信德货
运有限公司遗失粤 AG245 挂营运证， 证号：
001456767，声明作废。

遗失声明
广州鲁兴汽车销售有限公司遗失车辆合格证一
份，合格证编号：YG188ZLM0824818，厂牌型号：
豪沃牌 ZZ5047XXYC3314E145 -2， 车架号 ：
LZZ1BAEB5LP597723， 发动机号：BF08261677，
现声明作废。

清算公告
广州德馨堂中医健康管理有限公司股东会决议，
本公司停止经营，清理债权债务。 请有关债权人
自本公司公告见报之日起 45 天内， 向本公司清
算小组申报债权。逾期不申报，视为放弃权利。清
算结束后，本公司将向公司登记主管机关申请注
销登记。

新快报讯 记者黎秋玲报道 广东省卫
健委通报 5 月 23 日 0-24 时广东省新冠肺
炎疫情情况。

通报称，5 月 23 日 0-24 时， 全省新增 3
例本土无症状感染者，广州报告 1 例，深圳报
告 2 例。全省新增境外输入确诊病例 3 例，为
广州报告，分别来自法国、喀麦隆和印度尼西
亚。 新增境外输入无症状感染者 10 例。

新快报讯 记者罗清峣 通讯
员穗教宣报道 5 月 24 日， 广州
市教育局发布“广州市 2021 年普
通高考考生考试注意事项”，所有
高考考生从 5 月 24 日起（学考考
生从 5 月 27 日起）须通过广东省
教育考试院微信公众号每日申报
个人健康情况和行动轨迹。

广东省 2021 年普通高校招
生统一考试（高考）将于 6 月 7-9
日举行。 普通高中学业水平合格
性考试 （学考） 将于 6 月 10-11
日举行。 考生需提前注册 “粤康
码”。

省内学校应届毕业生由所在
学校负责从考前 14 天开始，每日
体温测量、 记录并进行健康状况
监测， 监测记录及出现身体异常
情况的，由所在学校汇总，集中申
报。

省外学校应届毕业生及社会
考生由考生本人（或亲属代替）每
天 13 点前通过省教育考试院微
信公众号申报。 未按要求申报的
考生须提供考前 7 天核酸检测阴
性证明，方可参加考试。有住宿条
件的中学，建议考生从考前 14 天
起统一在校内住宿。

广州市教育局发布普通高考考生考试注意事项

高考生 5 月 24日起须每日申报健康情况

广东新增 3例
本土无症状感染者

考生如有以下四种情形
需提供 7天内核酸检测阴性证明

●考前健康监测发现身体状况
异常的人员

●14 天内从国内中、 高风险区
域所在市（无中、高风险区域旅居史）
进入广东的人员

●14 天内有国内中、 高风险区
域旅居史，且已配合完成属地防疫措
施的人员

●21 天内有境外旅居史， 且已
完成 14 天集中医学观察， 但解除隔
离未满 7 天的人员